- Visto il Decreto Rettorale n. 5143 del 24/10/2024, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting della durata di 10 mesi, 

dell’importo di € 13.500,00 euro (tredicimilacinquecento/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema 

“Studio delle polveri minerali che raggiungono il plateau antartico mediante analisi elementare e isotopica 

di campioni di particolato atmosferico, neve e suolo risospeso”, presso il DCCI dell’Università degli Studi

[...]

concorso e, nel contempo, è stata dichiarata vincitrice della borsa di ricerca, sotto condizione 

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, la Dott.ssa Elisa Cerri; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Elisa Cerri è conferita una borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 10 mesi, 

dell’importo di € 13.500,00 euro (tredicimilacinquecento/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema 

“Studio delle polveri minerali che raggiungono il plateau antartico mediante analisi elementare e isotopica 

di campioni di particolato atmosferico, neve e suolo risospeso”, presso il DCCI dell’Università degli Studi